
 1 
 

UCHWAŁA NR 1455/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora  

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres 

udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 56 ust. 2 w związku z art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego – Dyrektora Wielkopolskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa, 

udzielonego uchwałą Nr 458/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 sierpnia 2024 r., 

polegającej na nieodpłatnym przekazaniu na własność GDDKiA – Oddział w Poznaniu znaków 

aktywnych na rondzie Obwodnica Obornik/ul. 11 Listopada wybudowanych dla zadania pn.: „Budowa 

obwodnicy Obornik w ciągu drogi wojewódzkiej nr 178 Wałcz-Oborniki" w następującym zakresie: 

Zasilanie znaków aktywnych - obwód Z1-Z2 

1. Rury osłonowe typu SRS75                                                                                                   37,00 m 

2. Rury osłonowe typu DVK75                                                                                                                        5,00 m 

3. Kable YKYFtly 3x4 mm2 w rurach                                                                                                                                              42,00 m 

4. Kable YKYFtly 3x4 mm2 w rowie kablowym                                                                                                                            98,00 m 

Zasilanie znaków aktywnych - obwód Z3 

5. Rury osłonowe typu SRS75                                                                                                     11,00 m 

6. Kable YKYFtly 3x4 mm2 w rurach                                                                                                                                         11,00 m 

7. Kable YKYFtly 3x4 mm2 w rowie kablowym                                                                                                                                            170,00 m 

Szafa zasilająca znaki aktywne 

8. Skrzynki (szafki) rozdzielcze                                                                                                     1 szt. 

9. Kable YAKY 4x16 mm2 w rowie kablowym                                                                                                                                           5,00 m 

10. Znaki aktywne (U5a+C9 jako komplet)                                                                                                                                       3 kpl. 

Całkowita wartość przekazywanych urządzeń wynosi: 27 491,88 zł brutto (słownie: dwadzieścia 

siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt jeden i 88/100 zł brutto). 



 2 
 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1455/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zgodnie z art. 25. ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r.                       

poz. 320 ze zm.) budowa, przebudowa, remont, utrzymanie i ochrona skrzyżowania lub węzła dróg 

różnej kategorii wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi, urządzeniami drogi, znakami 

i sygnałami drogowymi oraz urządzeniami bezpieczeństwa ruchu drogowego, związanymi 

z funkcjonowaniem tego skrzyżowania lub węzła, należy do zarządcy drogi właściwego dla drogi 

wyższej kategorii. 

Znaki aktywne podlegają bieżącej konserwacji w zakresie: wymiany źródeł światła, okresowych 

przeglądów, usuwania szkód w urządzeniach spowodowanych czynnikami zewnętrznymi itp. 

Przekazanie ww. majątku jest wskazane ze względu na koszty jakie musiałby ponosić Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego nie tylko na energię, ale i bieżącą konserwację we wspomnianym 

zakresie. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 


